公 Ⅰ－2 地区研修会

平成 30年 2月吉日

各 位

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会  会 長  佐藤  透

同 中小病院診療所委員会 担当副会長 小村 裕子

同 中小病院診療所委員会   委員長 樋島  学

中小病院診療所委員会 大和地区研修会のおしらせ

謹啓

先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この度、大和地区研修会を

下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内

申し上げます。

謹白

                                記

日時 ： 平成 30年 3月 27日 （ 火 ） 18：45～20：45

場所 ： 大和市勤労福祉会館

         大和市鶴間 1-32-12  ☎ 046-260-5770

<プログラム>

総合司会  中小病院診療所委員会   中央林間病院 三森 陽介

１． 18：45 ～ 19：00

「 DPP-4.阻害薬の最近の知見 」                   （株）三和化学研究所

２． 講演 19：00 ～ 19：15

 「療育病院における薬剤師業務 」

ワゲン療育病院長竹 宮地 正和先生

3. 特別公演 19：15 ～ 20：45

「日本人 2 型糖尿病患者治療の現状と将来の展望」

聖マリアンナ医科大学 臨床教授

医療法人社団健生会いどがやケンズクリニック 院長

川田 剛裕先生

この研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（Ⅴ-2）１単位、神奈川県病院薬剤師生涯研修 0.75単位を申請予定です。

但し、講演開始３０分を経過した後は研修受講シールを付与できません。

対象 ： 会員 ： 無料（会員は会員証の提示が必要です）

      非会員 ： 日本病院薬剤師会会員  ： ５００円

             上記団体に属さない非会員：１０００円

       学生 ： 無料（学生証の提示が必要です）

共催  公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

三和化学株式会社